18.

23. I. 1437.

Oporuka Dobre, udovice Radovana Zerkoševića**Dobre relicte Radouani Zerchouseich testamentum.**

Die XXIII Ianuarii 1437

Actum in domo habitationis magistri Mathei Smectich sartoris coram ser Daudid Doymi examinatore, presentibus presbitero Michaelae condam Iohannis Hostri-ce et Iohannes Dabisini diacono de Sibenico testibus. Ibiq̄ue Dobra relicta Ra-dovani⁸⁴ Zerchouseich per gratiam Iesu Christi sana mente, sensu et intellectu, licet corpore languens, ne bona sua indisposita relinquuntur talem de bonis suis per hoc presens nuncupatium testamentum, quod dicitur sine scriptis, dispo-sitionem facere procuravit. Imprimis quidem animam suam omnipotenti Deo recomisit et corpus suum terre sepeliendum ordinavit. Item reliquit quod per co-missarios suos vendantur quedam pignora que sunt in deposito apud ipsam pro libras⁸⁵ septuaginta, ita quod de dicta quantitate defalcetur libras XX Dese filie et alie quinquaginta libre dentur et enumerentur predicto magistro Matheo suo genero. Et quod dictus magister Matheus de dictis libras quinquaginta det fabrice ecclesie cathedralis sancti Iacobi de Sibenico libras duas. Et residuum dictarum pecuniarum dispensetur per dictum magistrum Matheum prout sibi melius vi-sum fuerit pro anima sua tam in funere quam in aliis bonis operibus. Item reliquit queudam suum ortum positum in Vuruglie iuxta ortum Ciuitani fabri Disse et Io-hane (!) suis filiabus equaliter inter ipsas diuidendum, quas sibi heredes instituit. Commissarium suum instituit predictum magistrum Matheum generum suum. Et hanc asseruit esse velle suam vltimam voluntatem suumque firmum et vltimum testamentum, quod valere voluit iure testamenti uel codicillorum aut alterius cui-uscumque vltime [voluntatis] quo melius et firmitus ualere et tenere potest.

(fol. 11)

19.

23. I. 1437.

Oporuka Stoje, udovice Mihovila Longina**Stoie Relicte Michaelis Longini testamentum.**

Die XXIII Ianuarii 1437

Actum in domo habitationis Tomaxii Dabisigii coram ser Daudid Doymi examina-

⁸⁴ Radouani] *canc.* per gra.

⁸⁵ libras] *canc.* sexaginta.

tore, presentibus Ratcho Grubazeuich et Radoio Misglienouich de Sibenico testibus. Ibique Stoia relicta condam Michaelis Longini de Scardona sana mente, sensu et intellectu licet corpore languens, timens inopinatos mortis insultus, ne bona sua indisposita relinquuntur talem de bonis suis per hoc presens nuncupatium testamentum,⁸⁶ quod dicitur sine scriptis, dispositionem in hunc modum facere procurauit. Imprimis animam suam recomisit omnipotenti Creatori ac corpus suum terre sepeliendum honorifice per infrascriptum eius heredem et commissarium cui se recomisit tam in vita quam in morte. Item reliquit omnia sua bona tam mobilia quam stabilia vbique locorum existentia predicto Tomaxio Dabisigii quem sibi heredem ac commissarium instituit hac conditione quod teneatur alere predictam testatricem vsque ad diem sue mortis. Et hanc asseruit esse suam vltimam voluntatem suumque vltimum et firmum testamentum, quod valere voluit iure testamenti uel codicillorum aut alterius cuiusuis vltime voluntatis quo melius et firmitus valere et tenere potest.